
Point de vente
Point of sales

www.lepilote.com

La Boutique des Transports à Arles
24 Bd Georges Clémenceau
04 90 18 38 55

Infos lignes • Horaires • Tarifs • Points de vente
Bus lines info  • Bus timetable • Fares • Sales point

Saintes Maries  
de la Mer / Arles

Eté 2010 / Summer 2010

20

Nouveau
Porte-vélos  
gratuits  
sur les cars
New 
Free bike racks  
on buses

Toute la Camargue
a portée de bus

All of Camargue, just a bus-trip away

CONSEIL GÉNÉRAL DES BOUCHES-DU-RHÔNE
Direction des transports et des ports 
10, place de la Joliette - BP 12413 - 13002 Marseille

cg13.fr cg13.fr

Billet 1 voyage
Valable sur 1 trajet (en vente à bord des cars).
One-trip ticket: Good for one trip (on sale on board buses)

Billet 1e senior (+65 ans)
Valable sur 1 trajet (pièce d’identité obligatoire).
1€-ticket for seniors (+65 years of age):  
Valid for one trip (ID required).

Pass 1 jour (-26 ans)
Valable sur 1 même trajet de façon illimitée pendant 1 
journée.1

Day pass (-26 years of age): 
Valid for unlimited travel for one day for the same route .1

Billet 1e jeune (-26 ans)
Valable sur 1 trajet les week-end, jours fériés et vacances 
scolaires.1

1€-youth ticket (-26 years of age):  Valid for one  trip  
on weekends, holidays and school holidays1

3e 

1e

1e

4,20e 

1 : �Vendu uniquement dans les points de vente sur carte Ticketreize.
Only sold at sales point for Ticketreize cards.

           �Gratuité 
Enfant - 6 ans

•  �Les enfants de moins de 6 ans 
peuvent voyager gratuitement 
sur l’ensemble des lignes 
du réseau Cartreize.

 �Free for Children 
under 6 years of age

•  �Children under six years of age travel free-
of-charge on all Cartreize network lines.

Tarifs
Bus fares

Camargue

Camargue

Infos touristiques

www.visitprovence.com

en vigueur au 29 mai 2010 - In effect as of 29 May 2010

s
tr
at
is

 (s
tr

at
is.

fr
) •

 0
5/

10
 •

 P
ho

to
s 

: C
G

13
 - 

G
. L

O
U

G
A

SS
I -

 C
D

T
13

 : 
J. 

G
U

IL
LA

R
D

, T
. K

R
EI

SE
R

, F
. J

O
LI

O
T,

 C
. F

A
SS

A
N

A
RO

, S
tr

at
is,

 x



Valable du 29 mai au 3 octobre 2010 - Effective from 29 May to 3 October 2010

Arles  Saintes Maries
	 lmjv	 me	 lmmjvsd	 lmmjvsd	 lmmjvsd	 lmmjvsd	 lmjv	 lmjv	 mesd

Arles - Gare Routière	 07:50	 07:50	 07:50	 10:05	 12:15	 16:00	 18:10	 18:35	 18:35
Arles - Croisière Emile Combes	 07:54	 07:54	 07:54	 10:09	 12:19	 16:04	 18:19	 18:39	 18:39
Arles - Georges Clémenceau	 08:00	 08:00	 08:00	 10:15	 12:25	 16:10	 18:25	 18:45	 18:45
Arles - Trinquetaille	 08:02	 08:02	 08:02	 10:17	 12:27	 16:12	 18:27	 18:47	 18:47
Arles - Les Passerons	 08:05	 08:05	 08:05	 10:20	 12:30	 16:15	 18:30	 18:50	 18:50
Arles - Pont de Rousty / Musee	 08:10	 08:10	 08:10	 10:25	 12:35	 16:20	 18:35	 18:55	 18:55
Arles - L'Oustalet	 08:11	 08:11	 08:11	 10:26	 12:36	 16:21	 18:36	 18:56	 18:56
Arles - Mas de Broglie	 08:12	 08:12	 08:12	 10:27	 12:37	 16:22	 18:37	 18:57	 18:57
Arles - Albaron L'Agachon	 08:15	 08:15	 08:15	 10:30	 12:40	 16:25	 18:40	 19:00	 19:00
Arles - Paty de la Trinite	 08:20	 08:20	 08:20	 10:35	 12:45	 16:30	 18:45	 19:05	 19:05
Arles - Mas de Ventabren	 08:23	 08:23	 08:23	 10:38	 12:48	 16:33	 18:48	 19:08	 19:08
Stes Maries - Château d'Avignon	 08:25	 08:25	 08:25	 10:40	 12:50	 16:35	 18:50	 19:10	 19:10
Stes Maries - Auberge Jeunesse	 08:35	 08:30	 08:30	 10:45	 12:55	 16:40	 18:55	 19:15	 19:15
Stes Maries - Pioch Badet	 08:37	 08:32	 08:32	 10:47	 12:57	 16:41	 18:57	 19:16	 19:16
Stes Maries - Pont de Gau	 08:40	 08:33	 08:33	 10:48	 12:58	 16:42	 19:00	 19:17	 19:17
Stes Maries - Maguelonne	 08:41	 08:36	 08:36	 10:51	 13:01	 16:46	 19:01	 19:21	 19:21
Stes Maries - Pont Blanc	 08:44	 08:39	 08:39	 10:54	 13:04	 16:49	 19:04	 19:24	 19:24
Stes Maries - Les Razeteurs	 08:46	 08:41	 08:41	 10:56	 13:06	 16:51	 19:06	 19:26	 19:26
Stes Maries - La Brise	 08:55	 08:43	 08:43	 10:58	 13:06	 16:53	 19:08	 19:30	 19:30
Stes Maries  - Les Massoucles	 08:57	 08:43	 08:43	 10:58	 13:06	 16:53	 19:10	 19:30	 19:30

Saintes Maries  Arles
	 lmmjv	 s	 lmmjv	 lmmjvsd	 lmmjvsd	 lmmjvsd	 lmjv	 lmjv	 mesd	 lmmjv	 lmjv	 lmjv	 mesd

Stes Maries  - Les Massoucles	 06:35	 06:40	 06:40	 09:00	 11:05	 13:15	 17:05	 17:10	 17:10	 18:15	 19:10	 19:35	 19:35
Stes Maries - La Brise	 06:40	 06:43	 06:43	 09:03	 11:08	 13:18	 17:08	 17:13	 17:13	 18:18	 19:13	 19:38	 19:38
Stes Maries - Les Razeteurs	 06:43	 06:46	 06:46	 09:06	 11:11	 13:21	 17:16	 17:16	 17:16	 18:21	 19:16	 19:41	 19:41
Stes Maries - Pont Blanc	 06:45	 06:48	 06:48	 09:08	 11:13	 13:23	 17:18	 17:18	 17:18	 18:23	 19:18	 19:43	 19:43
Stes Maries - Maguelonne	 06:49	 06:52	 06:52	 09:11	 11:16	 13:26	 17:21	 17:21	 17:21	 18:26	 19:21	 19:46	 19:46
Stes Maries - Pont de Gau	 06:50	 06:53	 06:53	 09:12	 11:17	 13:27	 17:22	 17:22	 17:22	 18:27	 19:22	 19:47	 19:47
Stes Maries - Pioch Badet	 06:53	 06:56	 06:56	 09:15	 11:20	 13:30	 17:26	 17:25	 17:25	 18:30	 19:25	 19:50	 19:50
Stes Maries - Auberge Jeunesse	 06:55	 06:58	 06:58	 09:17	 11:22	 13:32	 17:27	 17:27	 17:27	 18:32	 19:27	 19:52	 19:52
Stes Maries - Château d'Avignon	 07:00	 07:03	 07:03	 09:22	 11:27	 13:37	 17:37	 17:37	 17:37	 18:37	 19:32	 19:57	 19:57
Arles - Mas de Ventabren	 07:02	 07:05	 07:05	 09:24	 11:29	 13:39	 17:39	 17:39	 17:39	 18:39	 19:34	 19:59	 19:59
Arles - Paty de la Trinité	 07:05	 07:08	 07:08	 09:27	 11:32	 13:42	 17:42	 17:42	 17:42	 18:42	 19:37	 20:02	 20:02
Arles - Albaron Centre	 07:10	 07:13	 07:13	 l	 l	 l	 l	 l	 l	 l	 l	 l	 l
Arles - Mas de Broglie	 07:13	 07:16	 07:16	 09:35	 11:40	 13:48	 17:50	 17:50	 17:50	 18:48	 19:43	 20:08	 20:08
Arles - L'Oustalet	 07:14	 07:17	 07:17	 09:36	 11:41	 13:49	 17:51	 17:51	 17:51	 18:49	 19:44	 20:09	 20:09
Arles - Pont de Rousty / Musee	 07:15	 07:18	 07:18	 09:37	 11:42	 13:50	 17:52	 17:52	 17:52	 18:50	 19:45	 20:10	 20:10
Arles - Les Passerons	 07:20	 07:23	 07:23	 09:42	 11:47	 13:52	 17:57	 17:57	 17:57	 18:52	 19:47	 20:12	 20:12
Arles - Trinquetaille	 07:25	 07:28	 07:28	 09:47	 11:52	 13:57	 18:12	 18:12	 18:12	 18:57	 19:52	 20:17	 20:17
Arles - Georges Clémenceau	 07:30	 l	 07:33	 09:52	 11:57	 14:02	 18:22	 18:22	 18:22	 19:02	 19:57	 20:22	 20:22
Arles - Croisière Emile Combes	 07:33	 07:36	 07:36	 09:54	 11:58	 14:03	 18:23	 18:23	 18:23	 19:03	 19:58	 20:23	 20:23
Arles - Gare Routière	 07:40	 07:43	 07:43	 10:02	 12:02	 14:07	 18:27	 18:27	 18:27	 19:07	 20:02	 20:27	 20:27

Arrêts desservis
Bus stops

Arles Gare Routière
Lamartine
Mistral
Croisière Emile Combes
Péri
Georges Clémenceau
Trinquetaille
Les Passerons
Bastieres
Mas de la Butte
Pont de Rousty
L’Oustalet
Mas de Broglie
Albaron L’Agachon
Paty de la Trinite
Mas de Ventabren

Château d’Avignon
Senebier
Mas Astouin
Cabane de Cambon
Auberge Jeunesse
Pioch Badet
Taxil
Pont de Gau
Maguelonne
Mas du Tadorne
Le Boumian
Pont Blanc
Les Razeteurs
Groupe Scolaire
La Brise
Les Massoucles

Ar
le

s
Sa

in
te

s M


ar
ie

s 
de

 la
 M

er

Musées Arles Antique, 
Réattu, ...

Amphithéâtre, Thermes, 
Pont Van Gogh, ...

Musée de la Camargue

Visite du Château 
 d’Avignon

Maison du Parc  
de Camargue, 
Parc Ornithologique

Village, église, 
Plages

Départ de 
randonnée vélo
Start of bike circuit

Nouveau
Porte-vélos gratuits sur les cars 
Partez visiter la Camargue à vélo !

Des accompagnateurs vous aideront à accrocher votre vélo 
derrière le car. Des idées de circuits-vélos sont disponibles 
à bord des cars, dans les offices de tourisme, à la Boutique 
des Transports et sur www.visitprovence.com

New: Free bike racks on buses 
Rack n’ roll in Camargue!
Bus staff will help you load your bike on the rack installed 
on the back of the bus. Ideas for bike circuits are available 
on board buses, at tourist offices, at the « Boutique des 
Transports » and online at: www.visitprovence.com

Fonctionne du 29 mai  
au 3 octobre 2010
Operates from 29 May  
to 3 October 2010

Fonctionne du 3 juillet  
au 1er septembre 2010
Operates from 3 July  
to 1 September 2010

Fonctionne jusqu’au 2 juillet  
et à partir du 2 septembre 2010
Operates up to 2 July and  
from 2 September 2010 onwards

Tarifs et horaires non contractuels sous réserve de modifications.
Règlement Ticketreize disponible dans les gares routières 
et sur le site www.lepilote.com
Fares and timetable are non-binding and may be modified.
Ticketreize regulations are available at bus stations and online at:
 www.lepilote.com

Horaires
Bus timetable


